Düzenleme Kurulu tarafından çok
ayrıntılı ve disiplinli bir “Edirne seyahati programı” hazırlanmış ve program,
katılımcılara verilmek üzere bastırılmıştır. 6 Programa göre bu seyahat Hukuk
Şubesi Müdürü Âdil Bey’in 7 başkanlığında yapılacaktır. Seyahate yalnız

6 Basılı programın üzerine tarih damgası ile 1 Temmuz 1329 [14 Temmuz 1913] tarihi basılmıştır.
7 Hacı Âdil Arda (18691935). Darülfünun Hukuk Fakültesi’nde Hukukı Medeniye [Medenî Hukuk]

müderrisi iken 1933’de yeni kadroya alınmayarak Üniversite dışında bırakılmıştır.

Osmanlı Bilimi Araştırmaları VI/1 (2004) 70